
PolitikStube: Vídeň se také stává testovací
laboratoří systému sociálních kreditů
- CZ24 News | 27. dubna 2022

EU: Ve stále více evropských zemích to mocní berou vážně: Digitálně monitorovaný systém
sociálních kreditů nebude jenom v Bologni v severní Itálii a v Bavorsku.

Takzvaný „Vienna Token“ má být na podzim testován také v rakouském hlavním městě Vídni. Není to
první, ale rozhodně dosud největší zásah globalistů do způsobu života občanů. Dobré chování by
mělo být oficiálně oceněno – kdy přijde trest pro „devianty“?

Ekologická stopa by měla být stejně jako v Bavorsku zástěrka pro ekologicky uvědomělé obyvatele
hlavního města. Jak uvádí blog TKP, město Vídeň plánuje „systém digitálních bonusů. která pomocí
aplikace odměňuje ekologicky uvědomělé chování volným přístupem ke kulturním akcím.“

Funguje to takto: Tato aplikace rozpozná, když jdete pěšky, na kole nebo používáte veřejnou
dopravu. Úspora CO2 oproti jízdě autem se pak převede na tokeny, které lze vyměnit za QR kód,
který umožňuje levný vstup do veřejného života.

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

ZDROJ: 1 / 2

https://cz24.news/politikstube-viden-se-take-stava-testovaci-laboratori-systemu-socialnich-kreditu/
https://cz24.news/politikstube-viden-se-take-stava-testovaci-laboratori-systemu-socialnich-kreditu/
https://cz24.news/donate/
https://t.me/cz24news
https://www.prvnizpravy.cz/zpravy/zpravy/viden-se-take-stava-testovaci-laboratori-systemu-socialnich-kreditu/
https://politikstube.com/

